
  

  

                                               UCHWAŁA Nr  XII.104.2011                                               

    Rady Miejskiej w Halinowie 

                                               z dnia 28 czerwca 2011roku. 

  

w sprawie: rozpoznania skargi na działalność Radnego Pana Leszka Gelo – Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie, złożonej przez Radnych: Pana 

Tomasza Dubińskiego, Pana Adama Ludwiniaka, Pana Marcina Sukiennika Radnych 

Rady Miejskiej w Halinowie. 
 

 

Na podstawie art.18a oraz art. 21 ust 3  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2001 r. ,Nr 142 , poz.1591, z późn. zm.), 

 

 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

 

  

§ 1  

Uznać skargę Radnych: Pana Tomasza Dubińskiego, Pana Adama Ludwiniak, Pana Marcina 

Sukiennika  na działalność Radnego Pana Leszka Gelo – Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej  za bezzasadną. 

  

                                                                         § 2 

Uchwałę doręcza się Skarżącym.   

  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Halinowie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Halinowie 

 

/-/ Marcin Pietrusiński 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr XII.104.2011 

Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 28 czerwca 2011 roku 

                                                    

 

 

 Pismem z dnia 10.05.2011 r. Pan Tomasz Dubiński, Pan Adam Ludwiniak, Pan Marcin 

Sukiennik złożyli skargę na działalność Pana Leszka Gelo - Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie. Skarżący zarzucili, że Pan Leszek Gelo w dniu 28 

lutego 2011 roku wyprosił Panią Małgorzatę Szklarską - Dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Chobocie i Pana Marcina Sukiennika – radnego Rady Miejskiej w Halinowie z obrad 

komisji rewizyjnej, które odbywały się na sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Halinowie.  

Skarga została złożona do Rady Miejskiej w Halinowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 maja 2011 roku przekazał skargę  

do rozpatrzenia Komisji Rewizyjnej.  

W dniu 9 czerwca 2011 roku Komisja Rewizyjna ustaliła następujący stan faktyczny. 

Zawiadomienie o posiedzeniu Komisji Rewizyjnej na Biuletynie Informacji Publicznej pojawiło 

się w dniu 22 lutego 2011 r. Przeanalizowane zostało nagranie z przebiegu obrad. Na podstawie 

tego nagrania stwierdzono, że Pan Leszek Gelo nie wyprosił z powadzonego posiedzenia komisji 

Pana Marcina Sukiennika i Panią Małgorzatę Szklarską. 

Według art. 11 b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  „ 1.Działalność organów gminy jest 

jawna. Ograniczenia jawności mogą wynikać wyłącznie z ustawy. 2. Jawność działania organów 

gminy obejmuje w szczególności prawo obywateli do uzyskiwania informacji, wstępu na sesje 

rady gminy i posiedzenia jej komisji, a także dostępu do dokumentów wynikających  

z wykonywania zadań publicznych, w tym protokołów posiedzeń organów gminy i komisji rady 

gminy” . 

Tak więc prawo do uzyskiwania informacji nie zostało naruszone, gdyż posiedzenia komisji jak 

również jej protokoły są jawne. 

Z oceny zebranego materiału dowodowego nie wynikają sugerowane w skardze naruszenia, 

wobec powyższego należało uznać skargę za bezzasadną. 

 


